Blocksauger für Metall- und Kunststoffbearbeitung
Blocksauger CMB-HD
Saugfläche (Ø) von 80 mm bis 140 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/CMB-HD 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH / Johannes-Schmalz-Str. 1 / 72293 Glatten / +49 7443 2403-105 / kundencenter@schmalz.de
•
•
•

 WWW.SCHMALZ.COM/CMB-HD 2
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH / Johannes-Schmalz-Str. 1 / 72293 Glatten / +49 7443 2403-105 / kundencenter@schmalz.de
 Bestellschlüssel Blocksauger CMB-HD
Der Blocksauger CMB-HD wird montiert und anschlussfertig geliefert.
Verfügbare Ersatzteile: Dichtung, Steckverbinder
Verfügbares Zubehör: Vakuum-Anschluss-Set, Werkstückanschlag, Magnethalter, Vakuum-Erzeuger VAGG
 Bestelldaten Blocksauger CMB-HD
Typ Artikel-Nr.
CMB-HD D80x69 RB 10.01.27.01870
CMB-HD D120x69 RB 10.01.27.01874
CMB-HD D140x69 RB 10.01.27.01875
 Bestelldaten Ersatzteile Blocksauger CMB-HD
Ersatzteile Artikel-Nr.
Verschluss-Stecker VRS-STEC 8x18.5 10.08.06.00013
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
CMB-HD D80x69 RB V-Ring V-RING 63x11 V-070 NBR 10.07.08.00554
CMB-HD D120x69 RB V-Ring V-RING 90x6 V-90 A NBR 10.07.08.00693
CMB-HD D140x69 RB V-Ring V-RING 108x7 V-108-A NBR 10.07.08.00694
 Bestelldaten Zubehör Blocksauger CMB-HD
Zubehör Artikel-Nr.
Vakuumschlauch (Meter) VSL 8-6 PU MI-TR 10.07.09.00003
Anschlag ANSG 90x40x13 10.01.27.01925
Schlauchhalter HTR-SL-8 10.01.27.01924
Vakuumverteiler VTR-STV 8/6 10.01.27.01897
Vakuumaggregat VAGG 63 AC3 80 10.01.27.00123
Zubehör Artikel-Nr.
Vakuumaggregat VAGG 18 AC3 30 10.01.27.00121
Vakuumaggregat VAGG 40 AC3 80 10.01.27.00122
Vakuumaggregat VAGG 63 AC3 80 10.01.27.00123
Blocksauger für Metall- und Kunststoffbearbeitung
Blocksauger CMB-HD
Saugfläche (Ø) von 80 mm bis 140 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/CMB-HD 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH / Johannes-Schmalz-Str. 1 / 72293 Glatten / +49 7443 2403-105 / kundencenter@schmalz.de
 Konstruktionsdaten Blocksauger CMB-HD
CMB-HD
Blocksauger für Metall- und Kunststoffbearbeitung
Blocksauger CMB-HD
Saugfläche (Ø) von 80 mm bis 140 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/CMB-HD 4
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH / Johannes-Schmalz-Str. 1 / 72293 Glatten / +49 7443 2403-105 / kundencenter@schmalz.de
 Konstruktionsdaten Blocksauger CMB-HD
Typ D [mm] D2 [mm] D3 [mm] D4 [mm] D5 [mm] G1 H [mm] H2 [mm] X1 [mm] X2 [mm]
CMB-HD
D80x69 RB
80 8 58 98 25 M10x1.5-IG 69 15 95 70
CMB-HD
D120x69 RB
120 8 58 98 25 M10x1.5-IG 69 15 95 70
CMB-HD
D140x69 RB
140 8 58 98 25 M10x1.5-IG 69 15 95 70
 Multimediale Produktpräsentation
Medium Link